
Social- og sundhedsasstent dagvagt eller aftenvagt

Hjemmeplejen i Brøndbyøster søger social- og sundhedsassistent til både aftenvagt og dagvagt. 
Brøndby øster hjemmepleje søger ambitiøs og fagligt engageret social –og sundheds assistent. 
Da vores organisation konstant er i udvikling, ønsker vi naturligt at styrke fagligheden og
fleksibiliteten i opgaveløsningen, derfor står vi og mangler netop dig. 
Vi søger en social- og sundhedsassistent i dagvagt på min 30 timer med arbejde hver 3. weekend  
Om aftenen søger vi en social- og sundhedsassistent til en 5/2 ordning. 
Hvem er vi
Fælles for Hjemmeplejen er at vi brænder for sammen med borgerne at skabe de bedste mulige
betingelser for at leve et selvstændigt liv med relationer. Hjemmeplejen i Brøndby er inddelt i tre
områder: Vester, Stranden og Øster. Alle områder har ansat sygeplejersker, social- og
sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere, ergoterapeuter, demenskonsulenter samt
områdeassistenter. Hvert område har dag-og aftenvagter, hvorimod nattevagten og aften
sygeplejen går på tværs af Brøndby kommune med base i Øster. 
Om jobbet 
Vores hjemmepleje i Brøndbyøster består af 3 ældre Tems, der hver varetager opgaver efter
geografisk inddeling. Der er god mulighed for faglig udvikling og sparring på tværs 2 gange om
ugen på tværfagligmøder. Som social- og sundhedsassistent er det væsentligt at du brænder for at
give omsorg, udvikle dine sundhedsfaglige egenskaber, opgaverne som social- og
sundhedsassistent spænder bredt, yderligere er det vigtigt at du ser dokumentation som en
nødvendighed for at sikre kvaliteten. 
Vi tilbyder dig

En grundig introduktion til hjemmeplejen, dvs. du får introduktion til bl.a. dagvagt og aftenvagt●

Introduktionskurser bl.a. forflytningskursus og NEXUS ●

Et miks af alsidige og selvstændige opgaver inden for både ældreloven og sundhedsloven●

Mulighed for at højne din faglighed og sikre kvalitet i arbejdet●

At indgå i et godt arbejdsmiljø præget af sammenhold, humor og imødekommenhed. Det er

derfor vigtigt for os at du også har lyst til at bidrage med at fastholde de værdier der skaber

trivsel hos os

●

En ledelse der er der for dig når du har behov for det ●

Hvem er du? 

Uddannet social- og sundhedsassistent, gerne med 1 års erfaring inden for hjemmeplejen ●

Du har et positivt menneskesyn, er empatisk og lyttende ●

Du arbejder relations dannende og er udadvendt●

Tager udgangspunkt i en rehabiliterende tilgang●

Udviser ansvarlighed, initiativ og engagement både fagligt og socialt●

Trives i en arbejdsdag, der ikke er forudsigelig●

Er struktureret og er god til dokumentation●

Kan cykle og kan medbringe din egen hvis du søger dagvagt●

Kørekort hvis du søger aftenvagt●

 
Ansøgningsfrist:
Søndag d. 14.06.26 kl. 12.00
 
Ansættelsessamtaler afholdes løbende så send gerne din ansøgning hurtigst muligt. I din
ansøgning skal det fremgå om søger aftenvagt stilling eller dagvagt.  
 
Yderligere information
Vil du vide mere om os, er du velkommen til at ringe til 
Områdeleder Mette Milo tlf. 4328 2779
Områdeleder Maria Rehr Stølås tlf. 4328 2241
 
Du er også meget velkommen til at komme og hilse på os hvis du skulle have lyst til det, hvor vi
meget gerne fortæller dig mere om vores spændende stillinger.
 
Vi glæder os til at høre fra dig
Hilsen hjemmeplejen i Brøndby
 
 



Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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